e

e

'Data 11/04/2016 Il‘Résponsabile del Procedimento . Firma

8
Cop-

CITTA’ DI CASTELLANZA = G 2105 (s

TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
350
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO
%4 8 | - 2 2 KPR. 2016

N.__ _REG. DETERMINE DATA _

OGGETTO: RIMBORSO UTENZE 'ENERGIA ELETTRICA/A_;:_Q_@@ PER LA SEDE DELL’ASS.NE LA MENSA DEL PADRE ... ...

= N OSTRO- ONLUS =~ ANNO 2015

'SETTORE N. 5 — Istruzione Cultura Sport
- Ufficio/Setvizio: Sport

CAPITOLO: 3000O740 ACCERTAMENTO &3% " BILANCIO 201 5 /2017

/

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA-

| CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA :

_ . j |
Défa 11/ 04/ 2016 1 Respo'nsabﬂe' del Settore F.IFL) D.ssa Roberta Ramella
) : et |

NS

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E RJlascm patere favorevole in ordme alla regolatiti contabile;

[ ] Rilascia i visto attestante la copertura finanziaria;

[ Vista Ia disponibilita di pagamento;

I:I ‘Da atto che non necessita attestazione d1 copertura finanziatia;

7 7 APR. 201

| Castellanza, .../.../2016

-

IL RESPONSABILE DEL SETT@RE B CON@M’{(‘}O FIN ANZIARIO
e -:F.to Rag. Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


- SETTORE 05: ISTRUZIONE CULTURA SPORT o
LA SOTTOSCRITTA DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

Oggetto: RIMBORSO UTENZE ENERGIA ELETTRICA/ACQUA PER LA SEDE DELL’ASS.NE LA MENSA DEL PADRE
NOSTRO ONLUS — ANNO 2915 ' o -

- RICHIAMATA Ia deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14/01/2016 con cui si approva il
PEG provvisorio per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa
del Bilancio 2016; : : S

®  Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

* Tart. 22 (competenze dei tesponsabili dei settoti) deI‘vig‘ente' ‘Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi; ‘ '

e il Dllgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

. la deliberazione G.C. n. 145 del 20/ 12/2012 “Adozioni misure ofganizzative per garantire il
 tispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”; .

e Tart. 9 de_l D.L. 1 lugﬁo 2.009,‘n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
o i'D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

RICHIAMATT:
¢ lart. 9 del “Regolamento dei critet e delle modalita per la concessione di conttibuti economici a
persone e ad Enti Pubblici e privati” approvato con deliberazione di C.C. n. 38 del 10/04/2000
© e n. 58 del 26/05/2000 il quale stabilisce che “I’Amministrazione comunale puo concedere
gratuitamente o in forma agevolata immobili o strutture comunali pet un periodo di tempo |
© continuativo a favore di Enti, Associazioni, Gruppi o Cooperative e simili senza scopo di lucro
aventi sede nel tettitotio del comune e/o ivi operanti; :
¢ la deliberazione G.C. n. 12 del 19/02/2015 con cui & stato apptovato il contratto di comodato
- ad uso gratuito a favore dell’ass.ne La Mensa del Padre Nostro Onlus e avente per oggetto una
potzione dellimmobile di proprietd comunale sito in via Bettinelli, 2; S
@ Tart. 6 del suddetto comodato che prevede a catico dellassociazione comodataria le spese per il
consumo dell’ energia eletirica e dell” acqua da rimborsate al Comune con un versamento annuo
pati a: | : ' o '
» 84 millesimi per energia elettrica
» 50% della spesa dell’acqua;

VISTI: ' S :

1. il conteggio dei consumi relativi allanno 2015 predisposto dall’Ufficio Tecnico (all.1) ¢ Ia

connessa tipartizione a catico dell’associazione La mensa del Padre Nostro pet un importo
complessivo di € 1.419,53; . -

2. Ia nota da inviare all’associazione con cui si concede la dilazione di pagamento dell'importo in

tre rate (all.2) ' ' '

DATO ATTO che occotre accertare nei confronti della ass.ne La Mensa del Padte Nostro Onlus
Timporto di € 1.419,53 per il consumo di enetgia elettrica e acqua relativo all’anno 2015 sul capitolo
30000740 del bilancio 2016; '



DETERMINA

1. d introitare la somma complessiva di € 1.419,53 dalla ass.ne La Mensa del Padre Nostto Onlus
per il consumo di energia elettrica e acqua relativo periodo gennaio/dicembre 2015;

2 di accertare la somma complessiva di € 1.419,53 nel modo seguente:

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO

| CONTO - (Vlivelio

ESERCIZIO D! ESIGIBILITA'

del Settore Affari Generali;

- 3. di disporte pet la registrazioﬁe', della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni

4. diinoltrare la Determinazione medeslma al Settore Economico Fmanzmno pet 1’appos121one de1

pareﬂ di competen"a e perla J:eglstrazmne del presente atto nelle scntture dell’Ente.

F . ‘
CAPITOLO MACROAGGREGATD piano dei conti) CP/FPY 2015 2016 2017 | successivi
30000740 3.05.0200 E.3.05.02.03.006 | Cp ‘ €1.419,53
nei confronti del debitore: |
CREDlTOﬁE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO.
" La Mensa del Padre Nostro - 2016 ' 90045010122 ! €1.415,53



[[ SETTORE AFFARI GENERALI ]]

~ ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

E
B

o - 348
ALN :
X .
!
L. )
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
R - 2
Castellanza, H _ i | | N 5 @

Reg Pubbhc

LA SUESTESA DETEXMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene ogg1 pubbhcata all’Albo Pretorio e vi rimarri fino
al giorno - 7 HAG 7ﬂ1ﬁ :

 IL MESSO COMUNALE
F.to Guido Grimoldi



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




